



Liquid C + Bioflavonoids with Rose Hips

Suplement diety

porcja: 2,5 ml Objętość netto: 240 ml



Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, uzupełniający codzienną dietę w **witaminę C, bioflawonoidy z cytrusów, w tym m.in rutynę, hesperydynę, owoc dzikiej róży, acerolę.**

Witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i układu nerwowego, produkcję kolagenu, w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł, zębów i skóry. Zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, korzystnie wpływa na funkcje psychologiczne, jak również zwiększa przyswajanie żelaza.¹

Owoc dzikiej róży wykazuje właściwości przeciwutleniające, wspiera układ odpornościowy, oddechowy i trawienny. Wykazuje korzystny wpływ na stawy, nerki i pęcherz moczowy.²

^{1,2}Ilość środka spożywczego i poziom jego spożycia niezbędny do uzyskania korzystnego działania, o którym mówią oświadczenia zdrowotne - 1 porcja (2,5 ml) dziennie.

Składniki aktywne

1 porcja (2,5 ml) zawiera:		%RWS*
Witamina C	166,7 mg	208,4
Sproszkowane bioflawonoidy z cytrusów	166,7 mg	
Sproszkowany owoc dzikiej róży	166,7 mg	
Rutyna	5,5 mg	
Hesperydyna	5,5 mg	
Sproszkowana acerola	2,8 mg	

* %RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: woda, witamina C, sproszkowane bioflawonoidy z cytrusów (cytryna - Citrus limon, pomarańcza - Citrus sinensis, grapefruit - Citrus paradisi), sproszkowany owoc dzikiej róży (Rosa canina), nośnik - glicerol (roślinny); organiczny nektar z agawy (Agave americana), naturalny aromat cytrusowy; rutyna (pomarańcz - Citrus sinensis, cytryna - Citrus limon), hesperydyna (pomarańcza - Citrus sinensis), substancja konserwująca - sorbinian potasu; sproszkowana acerola (Malpighia glabra).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2,5 ml (pół łyżeczki) dziennie rozcieńczyć z wodą lub przyjąć z posiłkiem. Produkt przed użyciem należy dobrze wymieszać.

Uwagi! Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem: datę podano na opakowaniu.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu, z dala od nadmiernego ogrzewania, światła, ujemnych temperatur. Po otwarciu opakowania produkt przechowuj w lodówce do 45 dni. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Nr partii: podano na opakowaniu.

©Copyright California Fitness Polska

Więcej informacji o produkcie na stronie www.calivita.com.pl